

Tefekkür

Yılan eskiden cennetin kapısında imiş şeytan onu kandırılmış ağzından girmiş kuyruğundan cennete çıkmış

Yılan ın insandaki karşılığı ne olabilir diye düşünüyordum

Aklıma şu geldi

İnsan kainat sa cennette kainatın ahiretteki hali ise insanda cennet cehennem in numunesi misali musağğarı

İse İnsan doğduğunda misali cennet doğuyor günahsız

Bedeni insanın günahsız cenneti bebekken

Buluğa erince cennetten dünya imtihanına atılıyor

İnsanın bedeninde ki cennetin kapısında iki bekçi den yılan insandaki hangi Latife dusundum önce deve gibi ayaklı imiş yılan sonra ceza almış sürüngen olmuş

İnsanda da lisan dil yılanı benziyor şeytanı içeri alıyor yada tardediyor

İhanet eden dil de yılan gibi zehirli sokuyor hem o kapısında beklediği cennetin misafiri adem le havvalara girmesi yasak kaldırıcı şeytanı içeri almakla zarar veriyor İhanet ediyor

Hem o beden cennetinın misafirlerinin hem dilin kovulmasına sebep oluyor buluş da ilk günahda dünya sınav yerine gönderiliyorlar

Taki arafatta tovbe edene kadar kalbine iman girene kadar Hz Muhammed sav in nuruyla kalpleri aydınlanana kadar.

Kapıdaki diğer bekçi ise tavus muş ihtiraslı kendini beğenen Allah ayak ve sesini çirkin yaratmış nezaman kanatlarını açsa ayağını görünce hemen kanatlarını indirilmiş

İnsandada kendini beğenmiş lik var ama çirkin kusurlarını kabahatlarını görünce ihtirasının kanatlarını kapatıyor.

İşte bu işaretin remziyle manen şu âyet diyor ki: "Ey millet-i İbrahim! İbrahimvari olunuz. Tâ maddî ve manevî gömlekleriniz, en büyük düşmanınız olan ateşe hem burada hem orada bir zırh olsun. Ruhunuza imanı giydirip cehennem atesine karşı zırhınız olduğu gibi Cenab-ı Hakk'ın zeminde sizin için sakladığı ve ihzar ettiği bazı maddeler var. Onlar sizi ateşin şerrinden muhafaza eder. Arayınız, çıkarınız, qıviniz."

Alimulgaybiindallah

Tefekkür

Hz İbrahim as hali tezahür ettiğinde

Etraf atesle kapandığında

Bu savas da olabilir

Belki de Urfa da böyle bir cevheri Allah kullarına izhar ederEtrafa baktığımızdaBirçok komşu ülkelerde savaş varVe insanların imanları kamil olduğunda acz fakr zayıflıklarını anlayıp ihlas düsturlarına uyup ihlas ı kıracak esbab dan hz İbrahim as gibi kaçarak enesini bir havuzda eritip hz İbrahim as ın atesin icinde ki balıklı göl gibi bizim ülkemiz elmas cevher nur ile

Risale ı nur ile hem dünyada hem ahirette o etrafındaki ateşler ona bulaşmaz sıçramaz

O atesdeki odun lar sa balık yani asker olması ise Allah o ates içinde avrupa da müslüman olup islam da cihat edenler de olabilir

O eneyi erittikleri havuzda nefisler balık gibi yunus as ın meselesindeki insana musahhar olan Allaha asker olan nefisler de olabilir.